UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng các đội thi đạt giải trong Cuộc thi Tìm hiểu kiến thức Pháp luật

Việt Nam năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

Trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày

21/10/2021 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ;

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh Sơn

La Ban hành Kế hoạch tổ chức hưởng ứng Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (09/11) trên địa bàn tỉnh Sơn La năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-CĐSL ngày 20/02/2024 của Trường Cao đẳng Sơn

La về việc Triển khai thực hiện công tác Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 328/KH-CĐSL ngày 22/10/2024 của Trường Cao đẳng

Sơn La về Tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu kiến thức pháp luật Việt Nam năm 2024 ;

Căn cứ Báo cáo số 326/BC-CĐSL ngày 12/11/2024 của Trường Cao đẳng Sơn

La Kết quả Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu kiến thức Pháp luật Việt Nam năm 2024 ;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Luật- Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng các giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích cho các đội thi đạt

giải trong Cuộc thi Tìm hiểu kiến thức Pháp luật Việt Nam năm 2024 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Các đội thi có tên trong Điều 1 được nhận phần thưởng, mức tiền

thưởng theo Kế hoạch số 328/KH-CĐSL ngày 22/10/2024.

2

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa, đơn vị trực thuộc và các đội thi có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KLNV.

 Nguyễn Xuân Thắng

3

DANH SÁCH

Khen thưởng các đội thi đạt giải trong Cuộc thi Tìm hiểu kiến thức Pháp luật

Việt Nam năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-CĐSL ngày        /11/2024 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La)

TT Nội dung giải Đội thi đạt giải
Mức tiền

thưởng

1 Giải tập thể

Giải nhất
Khoa Luật- Nội vụ, Khoa Nông Lâm, Khoa

Văn hóa – Du lịch
1.000.000

Giải nhì
Khoa Giáo dục mầm non- Giáo dục phổ

thông
800.000

Giải ba Khoa Kỹ thuật- Công nghệ, Khoa Kinh tế 600.000

Khuyến khích Khoa Nghệ thuật 400.000

2 Giải thưởng phụ

Giải “Chào hỏi”

ấn tượng nhất
Khoa Kỹ thuật- Công nghệ, Khoa Kinh tế 400.000

Giải “Hiểu biết”

xuất sắc nhất

Khoa Luật- Nội vụ, Khoa Nông Lâm, Khoa

Văn hóa – Du lịch

400.000

Giải “Tiểu phẩm”

hay nhất

Khoa Giáo dục mầm non- Giáo dục phổ

thông

400.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:54:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:23:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:23:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:23:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:23:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!